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Japon Hava Yolları (JAL) vakfı tarafından iki  yılda bir dünya çapında “Dünya Çocukları Haiku
Yarışması”düzenlenmektedir. Onüçüncü ve Ondördüncüsüne derneğimiz JİKAD tarafından
destek sağlanarak Türk çocuklarının da yarışmada yeralması sağlanmıştır. 2014 yılında yapılan
13. Dünya Çocukları Haiku yarışması ve 2016 yılında yapılan  14. Dünya Çocukları Haiku
Yarışması neticesinde yayınlanan Dünya Çocukları Antolojisinde Türk çocukların çalışmaları
resimleri ile beraber basılmıştır. 
14. Dünya Çocukları Haiku Yarışması sonucunda 2016 yılı haziran ayında Derneğimizde  bir
ödül töreni düzenlenerek yarışmaya katılım sağlayan öğrenciler ile origami, haiku ve Japon
kültürü üzerine bir etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

  

  

  

Son teslim tarihine kadar Derneğimizde toplanan çalışmalar,  başkanlığını haiku alanında
çalışmaları ve ödülleri bulunan Erciyes Üniversitesi Japon Dili Edebiyatı Bölüm Başkanı
Doç.Dr.Ali Volkan Erdemir'in yürüttüğü ve JİKAD Derneği Yönetim Kurulunun oluşturduğu juri
tarafından değerlendirilmektedir. 

  

  

“Canlılar” temalı “15. Dünya Çocukları Haiku Yarışması”nın başvuruları bu yıl  1 Ekim 2017-15
Ocak 2018 tarihlerinde olacaktır.  15 Ocak 2018 tarihi itibarıyla 15 yaş ve altında olan
çocuklarımızın katılabileceği yarışmamızla ilgili detaylı bilgilere  Çocuk Haiku Yarışması
linkinden ulaşabilirsiniz. 
Ayrıca Haiku nedir? Nasıl yazılır? Benzeri sorularınız için cevap bulabileceğiniz linkimize ise 
buradan
ulaşabilirsiniz.
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http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi
http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi/2017/06/13/haiku-icin-temel-kurallar/%20
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Bugüne kadar yarışmamıza Adana, Bursa, Kayseri, İstanbul, Ankara, Manisa gibi illerin
Bilim-Sanat Merkezlerinden, ilk ve ortaokul öğrencilerinden katılım sağlanmıştır. Bu yıl  daha
fazla yaygınlaşmasını istediğimiz ve ödül törenini de daha genişleterek yapmayı planladığımız 
yarışmamızı kamuoyunun ilgisine sunarız.
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